令和５年＊月＊日　届出
＊＊＊＊中学校長様
東京都中学校体育連盟
第７ブロックテニス部長　松本　信雄
施　設　借　用　願
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より、東京都中学校体育連盟テニス部の活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして心より感謝申し上げます。
　さて、第７ブロック中体連テニス部が主催いたします、「令和５年度　東京都中学校テニス選手権大会第７ブロック予選大会」を下記のとおり、貴校施設を借用して開催したく、借用願を提出させていただきます。
　つきましては、貴校施設の使用につきまして、格段の御高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　大会名　　令和５年度　東京都中学校テニス選手権大会　第７ブロック予選大会
２　実施日　　令和５年＊月＊日(＊)　午前８時から午後５時まで
３　場　所　　貴校テニスコート
４　借用品　　特になし
５　参加者　　(１)生徒数　　　　　　　約＊＊名
　　　　　　　(２)応援者(保護者等)　　約＊＊名
　　　　　　　(３)引率者(教員)　　　　約＊＊名　　　合計　約＊＊名
６　その他　　特になし
以上
なお、不測の事態に際しましては、一切の責任を大会運営側とし、貴校には一切のご迷惑をおかけいたしません。運営については、中体連テニス部として、万全の態勢で実施いたします。
（連絡責任者は、次の者です。）東京都中学校体育連盟　第７ブロックテニス部長
八王子市立鑓水中学校　松本　信雄
TEL　　０４２―６７５―７３３１